
ESCALA MENSAL DEZEMBRO  2025
FUNCIONÁRIO FUNÇÃO REG  PROF HORÁRIO INTERVALO 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

Andréa Valejo de Sousa Chuichmam Enfermeira RT 85542 07 as 16 12 as 13 MT MT MT MT MT F F MT MT MT MT MT F F MT MT MT MT MT F F MT MT F F F F F MT MT

Karina Kuyumjian Auxiliar enfermagem 373706 06:30 as 12:45 15 min. M M M M M F F M M M M M F F M M M M M F F M M F F F F F M M

Suelen Nozella Tec. Enfermagem 976053 06 as 16 11 as 13 MT MT MT MT MT MT MT MT MT MT MT MT MT MT MT MT MT MT MT

Graziele Ceratti Honofre Candido Auxiliar enfermagem 621884 07 as 17 12 as 14 MT MT MT MT MT F F MT MT MT MT MT F F MT MT MT MT MT F F MT MT F F F F F MT MT

Priscila Thome Avallone Tec. Enfermagem 309070 07:30 as 17 11:30 as 13 MT MT MT MT MT F F MT MT MT MT MT F F MT MT MT MT MT F F MT MT F F F F F MT MT

Arlete Regina Antoniassi Murça Pires  Auxiliar Administrativo
07 as 16 10:45 AS 12 MT MT MT MT MT F F FE FE FE FE FE F F FE FE FE FE FE F F X X F F F F F MT MT

Viviam Ap. Silva de Oliveira Kawase  Auxiliar Administrativo
07 as 16 12 as 13

MT MT MT MT MT F F MT MT MT MT MT F F MT MT MT MT MT F F MT MT F F F F F X X

Karine Sales do Amaral Gasparoto A. Social/ Tec. Radiologia 37220/16610 07 as 16 11 as 12:15 MT MT MT FE FE F F FE FE FE FE FE F F FE FE FE FE FE F F FE FE F F F F F MT MT

Ana Carolina Gonçalves Nunes Psicóloga 06/45846-6 07 as 16 11:30 as 12:30 MT MT MT MT MT F F MT MT MT MT MT F F MT FE FE FE FE F F FE FE F F F F F FE FE

Elaine Aparecida Sacutti Aux. Limpeza 07:15 as 16:30 11:30 AS 12:45 MT MT MT MT MT F F MT MT MT MT MT F F MT MT MT MT MT F F MT MT F F F F F MT MT

Luiz Carlos Egypito Ecocardiograma 41200 06 as 08
M M M M M F F M M M M M F F M M M M M F F M M F F F F F M M

Ivonice Fernandes Martins Aux. Limpeza 12:30 as 13:45 MT MT MT MT MT F F MT MT MT MT MT F F MT MT MT MT MT F F MT MT F F F F F MT MT

Antonio Clarete Tessaroli Junior Ultrassonografista 183476 07 as 16 M M F F M F F M M F F F F F F F

Claudio Roberto Clementino Gineco / Obstetra 40702 09 as 11 M T M M F F M T M M F F M T M M F F M T F F F F F M T

Ginecologista 31106 09 as 11(M) 14 AS 16(T) T T M M M F F T T M M M F F T T FE FE FE F F FE FE F F F F F FE FE

Antonio Carlos Bettoni Gineco / Obstetra 43769 07 as 12 M M F F M M F F M M F F M F F F F F M

Ruana Maria Pereira Magnani Gineco / Obstetra 184622 14 as 17 14 as 17 T T M F F T T F F T T M F F F F F F F

Luis Alberto Contrera Bergamo Gineco / Obstetra 98545 9 as 12(M) 13 as 15( T) T T F F T T F F T T T F F F F F F F

ALINI CARVALHO TONETTI Nutricionista 352515 12:30 as 14:30 M F F M F F M F F F F F F F
RODRIGO MISTILIDES REGATIERI ENDOCRINOLOGISTA 197784 14 as 16 T F F T F F T F F F F F F F

(EM CONTRATAÇAO)
M = MANHA
MT= MANHA E TARDE
F= FOLGA  FE = FERIAS   X =LICENÇA SAUDE
TN= TARDE E NOITE __________________________________________________________________________________________________________________________
FA= FALTA Responsável pela Atenção Básica Responsável Técnico da Unidade
M = MANHA
LP = LICENÇA PRÊMIO

José Carlos Francisco Alves

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDERNEIRAS
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

CENTRO DE ATENÇÃO À SAÚDE DA MULHER
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